
 

 

 

 

(spazio per il protocollo) 

 

Alla sezione “Pagina dedicata alle attività 

dell’Istituto previste con il D.M. 65/2023” 

del sito istituzionale  

Alla sottosezione “Consulenti e 

Collaboratori” di Amministrazione 

trasparente  

Agli atti di istituto  

p.c. Alla D.S.G.A.  

 

OGGETTO: Avviso di selezione per n. 1 docente “La Scuola nel Futuro - 

Nuove competenze e nuovi linguaggi – Potenziamento inglese scuola 

primaria” – Graduatoria definitiva docente formatore 

C.U.P. C34D23001890006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il verbale n. 2 della selezione, svolta in data 06/11/2024, acquisito 

con prot. n. 4097/24 del 06/11/2024, che riporta altresì la graduatoria dei 

candidati idonei, sottoscritto dalla Commissione incaricata con Decreto prot. 

n. 4095/24 del 06/11/204; 

VERIFICATO che non sono presenti ricorsi avverso la graduatoria 

provvisoria, prot. n. 4098/24 del 06/11/2024. 

https://www.istitutosalutaticavalcanti.edu.it/formazione-del-personale-scolastico-per-la-transizione-digitale-nelle-scuole-statali-d-m-66-2023/
https://www.istitutosalutaticavalcanti.edu.it/formazione-del-personale-scolastico-per-la-transizione-digitale-nelle-scuole-statali-d-m-66-2023/




 

  

DECRETA 

La graduatoria definitiva per l’incarico in oggetto: 

1. Formatore esterno Anna Martini 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Alessandro Paone 

 


